
 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.11.2016                                                                                        № 269 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 17.02.2014 № 631  

«Об образовании  

Контрольно-счетной палаты  

города Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

29.11.2016 

 

 

 

Руководствуясь частью 7 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», частью 7 статьи 42.1. Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 17.02.2014 № 631                          

«Об образовании Контрольно-счетной палаты города Таганрога» изменение, изложив пункт 4 в 

следующей редакции: 

«4. Определить штатную численность Контрольно-счетной палаты города Таганрога в 

количестве 14 человек, из них муниципальные служащие - 12 человек, работники, 

осуществляющие техническое обеспечение деятельности, и обслуживающий персонал 

Контрольно-счетной палаты города Таганрога - 2 человека.». 

 

2. Внести в статью 6 Положения «О Контрольно-счетной палате города Таганрога», 

утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 17.02.2014 № 631 следующие 

изменения: 

1) абзац третий части 1 изложить в следующей редакции: 



2 

 

«стаж муниципальной службы не менее пяти лет или стаж работы в области 

государственного, муниципального управления, государственного, муниципального контроля 

(аудита), экономики, финансов, юриспруденции не менее шести лет»; 

2) в части 3 слова «председателем Городской Думы города Таганрога,» исключить. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования, за 

исключением пункта 1. 

Пункт 1 настоящего Решения вступает в силу с 01 января 2017 года. 

 

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель городской Думы - 

глава города Таганрога                  И. Титаренко 

 

 


